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ul. Moniuszki 13
737 490 485,
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biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

Katowice, Oś Tysiąclecia

Cena 1 600 zł

Do wynajęcia atrakcyjne mieszkanie o powierzchni 38 m 2 -  Oś.Tysiąclecia
Mieszkanie znajduje się na 7 piętrze w bloku z dwoma windami.

Prowizja dla biura za wynajem: 600 zł 

Lokal mieszkalny składa się z:

- 2 pokoi: 
  Salon z wyjściem na balkon z otwartą kuchnią (wyposażenie: lodówka, zmywarka, kuchenka, piekarnik)
  Sypialnia z łóżkiem oraz obszerną szafą
- przedpokoju
  W przedpokoju znajduje się garderoba oraz szafa ubraniowa.
- łazienki z WC (wanna, pralka, szafka z umywalką)
- dużego balkonu

Mieszkanie umeblowane i w pełni wyposażone. 
Miejsca parkingowe dla mieszkańców
Ogrzewanie centralne miejskie.
Opłata za wynajem obejmuje płatność również za czynsz.
Media dodatkowo płatne.



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

Kaucja: 2000 zł.
Atrakcyjna lokalizacja. 
Zapraszamy na prezentację.

Więcej informacji pod numerami telefonów:
737-490-485       737 490 542
www.miasto-nieruchomosci.pl
 

Symbol 178/MST/OMW Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 600 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 42 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat m. Katowice Gmina Katowice

Miejscowość Katowice Dzielnica - osiedle Oś Tysiąclecia

Ulica Oś Tysiąclecia Powierzchnia całkowita 38 m²

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 7 Liczba pięter [wliczając
parter] 13

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


